
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 
106, poz. 675) i art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223 poz. 1458), w związku z art. 68- 68³ Kodeksu pracy oraz zgodnie z Regulaminem 
Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 stycznia 2011 roku powołuję Pana Piotra Gajdę na stanowisko Zastępcy Wójta 
w Urzędzie Gminy Raczki w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Rozpoczęcie pracy nastąpi w dniu 01 stycznia 2011 roku. 

§ 2. Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009r. Nr 50, poz. 398) ustalam następujące wynagrodzenie 
Zastępcy Wójta: 

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 2.975,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny wg grupy 7 w wysokości 50 % najniższego wynagrodzenia w tabeli stawek dodatku 
funkcyjnego w kwocie - 550,00 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego tj. 476,00 zł, który będzie 
wzrastał z dniem 1 marca każdego roku o 1%, aż do osiągnięcia 20%. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia, z mocą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


